

## KRETSMÄSTERSKAP i precision C på Grimsta

Publicerat 2009-05-27 (av Peter Siegel)

**Stockholmspolisens Skytteförening** arrangerade, förebildligt som alltid, kretsmästerskapet i precision C på sin hemmabana Grimsta den 24 maj 2009. Det räckte bra förutsättningar med vackert väder och bra ljus, men som vanligt var det hård konkurrens i samtliga skytteklasser!

**Segrare** och ny kretsmästare i öppen C med dagens högsta resultat blev **Thomas Dahlberg** från Atlas Copco Pk som sköt 338 poäng i grundomgången och 144 i finalen, totalt alltså 482 poäng. Silvret gick till Benny Östlund som nådde 479 poäng och bronset till Kenneth Praméus med 477 poäng. Båda tävlar för Stockholmspolisens.

**Maria Prandl-Norrgård**, Salems Pk, som i grundomgången sköt 337 och i finalen 142, blev ny kretsmästarinna med totalt 479 poäng. Lena Bodin fick silver och Anneli Johansson brons, även dessa två båda tävlar för Stockholmspolisens.

**Per Starell** från Bromma Pk blev kretsmästare i veteran yngre, Björn Hellström fick silver och Curt Johansson, ACPK, brons.

**Peter Siegel**, Katarina Psf, vann klassen veteran äldre och klubbkompisarna Paula Janver och Stig Arksand erövrade silver, respektive brons. Därmed gick samtliga medaljer i veteran äldre till Katarina Pistolskytteförening!

**Kretsmästare i lag** i ÖC blev Stockholmspolisens med Benny Östlund, Magnus Sandqvist och Jonas Wetterström. Även på damsidan vann polisen en lagseger med Lena Bodin och Anneli Johansson. I lag veteraner segrade ACPK med Curt Johansson och Arturo Miranda,

I **kretsskjutningen** i vapengrupp B sköt Jens O'Konor det högsta resultatet – 333 poäng och i vapengrupp A segrade Lars-Erik Myrberg, Nynäshamn, med 327 poäng.

**Nästa kretsmästerskap**, denna gång i precision A, går på Atlas Copco PK:s bana Snöröm i Älta den 30 maj 2009.

**Ett STORT GRATIS** till dagens medaljörer i vgrp C, samt **LYCKA TILL** på nästa Stockholmsmästerskap!



Kretsmästerskap precision C på Grimsta skjutbanor den 24 maj 2009.



Hård konkurrens i alla klasser!



Några 50-poängare?



Svenska mästarinna Anneli Johansson noterade poängen på resultattavlorna.



Ann-Marie Kassmo och hennes stolte far Sten-Erik skötte bl.a. prisutdelningen.  
"Annie" ska bli mamma igen i juni. LYCKA TILL önskar kretsnytt!



Prisutdelning i det gröna!



ÖC - Thomas Dahlberg



DC - Maria Prandl-Norrgård



V/Y - Per Starell



V/Å - Peter Siegel



Medaljörer ÖC  
silver - Benny Östlund GULD - Thomas Dahlberg brons - Kenneth Braméus



Medaljörer Dam C  
silver - Lena Bodin GULD - Maria Prandl-Norrgård brons - Anneli Johansson



Medaljörer veteran yngre  
silver - Björn Hellström GULD - Per Starell brons - Curt Johansson



Samtliga medaljörer i veteran äldre var från Katarina Psf  
silver - Paula Janver GULD - Peter Siegel brons - Stig Arksand



Medaljörer i lag i öppen C



Medaljörer i lag damer